VOTO DE APLAUSO 073/2025

Ao Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Sanharó

O vereador, que este subscreve, vem, após ouvir o Plenário, requerer a

formulação de Voto de Aplauso à Excelentíssima Senhora Deputada Estadual

Débora Almeida, em reconhecimento à sua relevante iniciativa de destinar uma

ambulância ao Município de Sanharó, contribuindo para o fortalecimento dos

serviços de saúde e para o bem-estar da população.

Sala das Sessões, 11 de setembro de 2025.

Cordialmente,

Gutemberg Leite da Rocha

 Vereador